
 

 

Zápis z veřejného zasedání zastupitelstva obce konaného 

dne 19. 11. 2014 v kanceláři Obecního úřadu od 18.00 

hodin. 

 

Přítomni: 7 členů zastupitelstva 

Zapisovatelka: Krupičková Květoslava 

Program: 1) Zahájení 

                  2) Změna rozpočtu 

                  3) Volba členů finančního výboru 

                  4) Plán inventur za rok 2014 

                  5) Změna územního plánu 

                   6) Různé 

                   7) Diskuse a závěr   

 

 

1) Zahájení 

Starosta pan Josef Havránek přivítal přítomné, přečetl program jednání, navrhl 

zapisovatelkou paní Květoslavu Krupičkovou a ověřovateli pana Jiřího Adamce a Ottu Malého 

a vyzval zastupitele k hlasování o schválení. 

Výsledek hlasování: Pro …… 7…….                   Proti …….0…….                    Zdržel se …….. 0 ……….. 

 

2) Změna rozpočtu 

Paní Krupičková – účetní Obecního úřadu návrh rozpočtového opatření č.3,4,5/2014 ke 

schválení a seznámila zastupitelstvo s položkami, kterých se změny týkají.  Dále přítomné 

seznámila s  hospodařením obce za období leden až říjen 2014. Nebyly vzneseny žádné 

připomínky ani výhrady.             

Usnesení č. 13/2014 – Zastupitelstvo obce schválilo rozpočtové opatření č.3,4,5/2014 tak, 

jak je uvedeno v příloze v plném znění.  Bere na vědomí hospodaření obce za měsíc leden – 

říjen 2014. Nebyly vzneseny žádné připomínky ani výhrady. 

Výsledek hlasování: Pro…….7……..                 Proti ……..0………                   Zdržel se ………0……….. 

 



 

 

3) Volba členů finančního výboru 

Předseda finančního výboru Jiří Adamec podal návrh na členy finančního výboru - paní Evu 

Adamcovou a Ing. Jaroslava Hlaváčka.  Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Usnesení č. 14/2014  – Zastupitelstvo obce  Vitiněves   volí   členy   finančního  výboru  Evu  

Adamcovou a Ing. Jaroslava Hlaváčka. 

Výsledek hlasování: Pro ………7………..            Proti ……..0………..              Zdržel se ……… 0 ………… 

 

4) Plán inventur za rok 2014 

Usnesení č. 15/2014 – Zastupitelstvo obce  Vitiněves  schválilo plán  inventur  na rok 2014 

dle přílohy. 

Výsledek hlasování: Pro ………..7………..           Proti ……..0…………            Zdržel se ……. 0 …………. 

 

5) Změna územního plánu 

Zadání změny územního plánu č. 2 bylo po vyhodnocení doručených stanovisek, podnětů a 

požadavků, odborem územního plánování v Jičíně upraveno a předáno ke schválení 

zastupitelstvem a následnému zaslání zpracovateli ÚPO Ing. arch. Evě Velkové. 

Usnesení č. 16/2014 – Zastupitelstvo obce souhlasí s upraveným Zadáním změny územního 

plánu č. 2 a s předáním ke zpracování paní Ing. arch. Evě Velkové. 

 

6) Různé 

a) Pan starosta informoval přítomné o záměru obce provést v roce 2014 rekonstrukci chodníku podél 

parku k Vyvialovým a od prodejny potravin ke Koudelkovým.  Dále o potřebě opravy střechy na 

budově skladu komunální a hasičské techniky. Na tuto akci se bude žádat dotace z POV 

Královéhradeckého kraje. Dotace může být až do výše 50% z celkových nákladů. 

 

Usnesení č. 17/2014 – Zastupitelstvo obce souhlasí s podáním žádostí na záměr rekonstrukce 

chodníků a výměnu střešní krytiny na budově skladu komunální a hasičské techniky. Obě tyto akce 
budou realizovány v případě finanční podpory z dotačních zdrojů POV Královéhradeckého kraje 

 

b) Nedoplatky za komunální odpad – pan Vlach nezaplatil za rok 2012 a 2013 KO – napsat 

opět upomínku a předat osobně. 

Macáková Květa – prominutí úhrady KO 

 



 

 

c) Pan starosta informoval zastupitele o průběhu řešení stížnosti rodiny Rejmanových 

ohledně neohleduplného parkování rodiny Krejčíkových na společném vjezdu p.č. 779/3.  

S panem Krejčíkem bylo dohodnuto dočasné parkování 1 vozu před obecním úřadem, do 

doby, než provedou opravu svého domu a uvolní se tím prostor garáže, ve které mají 

uskladněn materiál. Pokud by rodině Rejmanových nevyhovovalo podélné stání zbylých 2 

vozů, bude rodině Krejčíkových nabídnut prostor pro parkování mimo společný vjezd na p.č. 

779/3 (pod borovicemi), který si na vlastní náklady upraví. 

 

7) Diskuse a závěr 

Pan starosta poděkoval přítomným za účast a zasedání ukončil ve 20.00 hodin. 

 

Zapsala:         Krupičková Květoslava     ………………………………………. 

 

Starosta:        Havránek Josef                   ……………………………………..  

 

Ověřili:           Otta Malý                            ……………………………………….. 

 

                        Adamec Jiří                          ……………………………………….. 

 

 

Ve Vitiněvsi dne 28. 11. 2014 

  

 

 

 

 

 


